DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO PIRACICABA
REDE

REDE SOLICITADO: Núcleo Pedagógico
AUTORIZADO: Dirigente

TRANSMITIDO: Norberto
DATA: 11/02/2019

REDE Nº: 0034/2019
ASSUNTO: DEVOLUTIVA SOBRE O DOCUMENTO – ORIENTAÇÕES

PARA OS PRIMEIROS DIAS DE AULA (Regular/PEI/EJA)

Senhores Diretores e Professores Coordenadores,

  De acordo com o documento “Orientações para os primeiros dias

letivos” da CGEB (rede 19/2019): “O Diretor da escola deve
acompanhar junto com o Professor Coordenador e com apoio da

Diretoria de Ensino o andamento das ações de fevereiro em sala de

aula.”
 Para o acompanhamento da Diretoria de Ensino, desenvolvemos

um formulário on-line, para ser respondido pelos professores.
 A Direção deverá encaminhar o link abaixo, para cada professor

de sua Unidade Escolar (Regular, PEI e EJA – EFAF e EM).
 As orientações sobre como responder o formulário estão no

próprio documento.

 https://goo.gl/forms/O44TtbwdKwxH7ZsX2

Atenciosamente,
Núcleo Pedagógico

  De acordo

Fábio Augusto Negreiros
Dirigente Regional de Ensino

https://goo.gl/forms/O44TtbwdKwxH7ZsX2